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CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE 4 (OCTUBRE-DICIEMBRE) DEL AÑO 2022
EJECUCIÓN DE LOS GASTOS Y APLICACIONES FINANCIERAS POR DESTINO DE FONDOS Y ESTRUCTURA
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DENOMINACION DEL GASTO

DENOMINACION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE RAMÓN SANTANA

Vigente Acumulado Anterior Trimestre
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 Balance Disponible
Trimestral

ESTADO CIERRE: ABIERTO

13(E) EDUCACION 1,513,729.00 12,000.00 1,604,385.00 1,174,389.00 377,039.00 97% 52,957.001,551,428.0078,656.00 3%

13(E) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 18,000.00 0.00 18,000.00 11,457.00 1,389.00 71% 5,154.0001 12,846.000.00 3%

13(E) N/A 18,000.00 0.00 18,000.00 11,457.00 1,389.00 71% 5,154.0001 00 12,846.000.00 3%

13(E) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 18,000.00 0.00 18,000.00 11,457.00 1,389.00 71% 5,154.0001 00 0004 12,846.000.00 7%

13(E) 18,000.00 0.00 18,000.00 11,457.00 1,389.00 71% 5,154.0001 00 0004 12,846.000.00 7%

213(E) GASTOS 18,000.00 0.00 18,000.00 11,457.00 1,389.00 71% 5,154.0001 00 0004 12,846.000.00 7%

2 213(E) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 18,000.00 0.00 18,000.00 11,457.00 1,389.00 71% 5,154.0001 00 0004 12,846.000.00 17%

2 213(E) 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 10,000.00 0.00 10,000.00 7,550.00 0.00 76% 2,450.0001 00 0004 7,550.000.00 17%

2 213(E) 2 Impresión, encuadernación y rotulación 10,000.00 0.00 10,000.00 7,550.00 0.00 76% 2,450.0001 00 0004 2 7,550.000.00 17%

2 213(E) 2 01 Impresión, encuadernación y rotulación 10,000.00 0.00999630 1021.1.02 10,000.00 7,550.00 0.00 76% 2,450.0001 00 0004 2 7,550.000.00 6%

2 213(E) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 8,000.00 0.00 8,000.00 3,907.00 1,389.00 66% 2,704.0001 00 0004 5,296.000.00 17%

2 213(E) 8 Comisiones y gastos 8,000.00 0.00 8,000.00 3,907.00 1,389.00 66% 2,704.0001 00 0004 2 5,296.000.00 17%

2 213(E) 8 01 Comisiones y gastos 8,000.00 0.00999830 1021.1.02 8,000.00 3,907.00 1,389.00 66% 2,704.0001 00 0004 2 5,296.000.00 6%

13(E) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS SOCIALES 1,495,729.00 12,000.00 1,586,385.00 1,162,932.00 375,650.00 97% 47,803.0014 1,538,582.0078,656.00 3%

13(E) N/A 1,495,729.00 12,000.00 1,586,385.00 1,162,932.00 375,650.00 97% 47,803.0014 00 1,538,582.0078,656.00 3%

13(E) ASISTENCIA SOCIAL 1,220,000.00 22,000.00 1,325,000.00 1,001,200.00 295,000.00 98% 28,800.0014 00 0001 1,296,200.0083,000.00 7%

13(E) 1,220,000.00 22,000.00 1,325,000.00 1,001,200.00 295,000.00 98% 28,800.0014 00 0001 1,296,200.0083,000.00 7%

213(E) GASTOS 1,220,000.00 22,000.00 1,325,000.00 1,001,200.00 295,000.00 98% 28,800.0014 00 0001 1,296,200.0083,000.00 7%

2 413(E) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1,220,000.00 22,000.00 1,325,000.00 1,001,200.00 295,000.00 98% 28,800.0014 00 0001 1,296,200.0083,000.00 17%

2 413(E) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 1,220,000.00 22,000.00 1,325,000.00 1,001,200.00 295,000.00 98% 28,800.0014 00 0001 1,296,200.0083,000.00 17%

2 413(E) 1 Ayudas y donaciones a personas 1,220,000.00 22,000.00 1,325,000.00 1,001,200.00 295,000.00 98% 28,800.0014 00 0001 2 1,296,200.0083,000.00 17%

2 413(E) 1 01 Ayudas y donaciones programadas a hogares y personas 1,020,000.00 0.00195520 1004.5.10 1,043,000.00 782,000.00 261,000.00 100% 0.0014 00 0001 2 1,043,000.0023,000.00 6%

2 413(E) 1 02 Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 0.00 0.00999530 1024.5.10 60,000.00 0.00 34,000.00 57% 26,000.0014 00 0001 2 34,000.0060,000.00 6%

2 413(E) 1 02 Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 200,000.00 22,000.00999630 1024.5.10 222,000.00 219,200.00 0.00 99% 2,800.0014 00 0001 2 219,200.000.00 6%

13(E) EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 275,729.00 -10,000.00 261,385.00 161,732.00 80,650.00 93% 19,003.0014 00 0002 242,382.00-4,344.00 7%

13(E) 275,729.00 -10,000.00 261,385.00 161,732.00 80,650.00 93% 19,003.0014 00 0002 242,382.00-4,344.00 7%

213(E) GASTOS 275,729.00 -10,000.00 261,385.00 161,732.00 80,650.00 93% 19,003.0014 00 0002 242,382.00-4,344.00 7%

2 213(E) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 215,729.00 -10,000.00 182,729.00 104,482.00 72,550.00 97% 5,697.0014 00 0002 177,032.00-23,000.00 17%

2 213(E) 5 ALQUILERES Y RENTAS 117,629.00 0.00 92,429.00 32,335.00 54,400.00 94% 5,694.0014 00 0002 86,735.00-25,200.00 17%

2 213(E) 5 Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación 117,629.00 0.00 92,429.00 32,335.00 54,400.00 94% 5,694.0014 00 0002 4 86,735.00-25,200.00 17%

2 213(E) 5 01 Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación 117,629.00 0.00195520 1004.4.09 92,429.00 32,335.00 54,400.00 94% 5,694.0014 00 0002 4 86,735.00-25,200.00 6%

2 213(E) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 98,100.00 -10,000.00 90,300.00 72,147.00 18,150.00 100% 3.0014 00 0002 90,297.002,200.00 17%

2 213(E) 8 Servicio de organización de eventos, festividades y actividades de 88,100.00 0.00 90,300.00 72,147.00 18,150.00 100% 3.0014 00 0002 6 90,297.002,200.00 17%

2 213(E) 8 01 Eventos generales 88,100.00 0.00195520 1004.4.09 90,300.00 72,147.00 18,150.00 100% 3.0014 00 0002 6 90,297.002,200.00 6%

2 213(E) 8 Servicios Técnicos y Profesionales 10,000.00 -10,000.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.0014 00 0002 7 0.000.00 17%

2 213(E) 8 04 Servicios de capacitación 10,000.00 -10,000.00999630 1024.4.09 0.00 0.00 0.00 0% 0.0014 00 0002 7 0.000.00 6%

2 313(E) MATERIALES Y SUMINISTROS 60,000.00 0.00 78,656.00 57,250.00 8,100.00 83% 13,306.0014 00 0002 65,350.0018,656.00 17%

2 313(E) 1 ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES 60,000.00 0.00 78,656.00 57,250.00 8,100.00 83% 13,306.0014 00 0002 65,350.0018,656.00 17%

2 313(E) 1 Alimentos y bebidas para personas 60,000.00 0.00 78,656.00 57,250.00 8,100.00 83% 13,306.0014 00 0002 1 65,350.0018,656.00 17%

2 313(E) 1 01 Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00999530 1024.4.09 12,962.00 0.00 0.00 0% 12,962.0014 00 0002 1 0.0012,962.00 6%

2 313(E) 1 01 Alimentos y bebidas para personas 60,000.00 0.00999830 1024.4.09 60,000.00 57,250.00 2,750.00 100% 0.0014 00 0002 1 60,000.000.00 6%

2 313(E) 1 01 Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00999630 1024.4.09 5,694.00 0.00 5,350.00 94% 344.0014 00 0002 1 5,350.005,694.00 6%

Total general 1,513,729.00 12,000.00 78,656.00 1,604,385.00 1,174,389.00 377,039.00 1,551,428.00 97% 52,957.00 3%
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